[image: image1.png]

служба    ветеринарии   ивановской   области

ПРИКАЗ
от « 31 »  Декабря  2014 г.                                                                                № 218-о.д.
г. Иваново
Об утверждении значений дифференцированных нормативов затрат

 на оказание государственных услуг Ивановской области

 учреждениями ветеринарии, подведомственными

службе ветеринарии Ивановской области

 в 2015 году

В соответствии приказами службы ветеринарии Ивановской области                          от 27.11.2013 № 126-о.д. «О формировании и применении дифференцированных нормативов затрат на оказание государственных услуг Ивановской области в сфере ветеринарии» и от 31.12.2014 № 217-о.д. «Об утверждении расчета объема субсидий учреждениям ветеринарии, подведомственным службе ветеринарии Ивановской области на оказание государственных услуг на 2015 год», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить значения дифференцированных нормативов затрат на оказание государственной услуги «Профилактика, выявление, лечение и ликвидация инфекционных и массовых незаразных болезней животных, птиц, рыб, пчел» учреждениям ветеринарии, подведомственным службе ветеринарии Ивановской области в 2015 году (приложение 1).

2. Утвердить значения дифференцированных нормативов затрат на оказание государственной услуги «Ветеринарно-санитарная экспертиза поднадзорной продукции», учреждениям ветеринарии, подведомственным службе ветеринарии Ивановской области в 2015 году (приложение 2).

3. Утвердить значения дифференцированных нормативов затрат на оказание государственной услуги «Лабораторная диагностика болезней животных, птиц, рыб, пчел и другой поднадзорной продукции» учреждениям ветеринарии, подведомственным службе ветеринарии Ивановской области в 2015 году                  (приложение 3).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник службы ветеринарии

Ивановской области                                                                                Х.С. Абдуллаев